
marches-securises.fr Avis de publicité 27/03/2024

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

DEPARTEMENT DES DEUX
SEVRES
Mail Lucie Aubrac

79028 Niort cedex

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Organisme acheteur
Département des Deux-Sèvres (79), Madame la Présidente, Mail Lucie Aubrac Place Denfert Rochereau - CS 58880, 79028 Niort Cedex,
pays_ISO3166_. Tel : +33 549067582. E-mail : marches-publics@deux-sevres.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :https://www.deux-sevres.fr/
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Acquisition et maintenance d'une solution d'aide à la rédaction et à la passation des marchés publics 

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
cf. : règlement de consultation

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 48 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mercredi 17 avril 2024 - 12:00 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 180 (à compter de la date limite de réception des offres).

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
DSI_2023_037

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
Département des Deux-Sèvres Maison du département Mail Lucie Aubrac CS58880 , à l'attention de Bureau des marchés , 79028 NIORT,
FRANCE. Tél. +33 549067582.

Date d'envoi du présent avis
27 mars 2024

http://www.marches-securises.fr

